
DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 ©

LEGNICA - śAGAŃ - śARY - TUPLICE - ZASIEKI - FORST /LAUSITZ /
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Legnica - Miłkowice tabela 260

270
DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 © 2

7
0

2
8

2

Wrocław Główny 260 o 8.32 11.32 12.32 14.32 17.32

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Legnica - Miłkowice tabela 260

2
7

0

Wrocław Główny 260 o 8.32 11.32 12.32 14.32 17.32
Legnica 260 p 9.50 12.45 13.50 15.50 18.50

(151208) Wersja bez zmian czasowych; 6 6 5890 6 5894 6 ô340 6 6 6 6 6

5892
Informacja o pociągu R-70621 R-70821 R-70041 R-67121 R-70043 R-67123 I-37001 R-67125 R-67127 R-70623 R-70045 R-67129Informacja o pociągu R-70621 R-70821 R-70041 R-67121 R-70043 R-67123 I-37001 R-67125 R-67127 R-70623 R-70045 R-67129

2 2 2 2 2 2 1-2 * 2 2 2 2 2

<¥

km Wkm W
0 LEGNICA   235, 260, 267 o 5.44 9.55 12.57 14.15 16.19 20.00
5 Jezierzany 260 5.49 10.00 | 14.20 16.24 20.05
9 260 5.54 10.04 | 14.25 16.28 20.09

16 Goliszów 6.04 10.14 | 14.34 16.38 20.19
Miłkowice

z N
ieg

osław
ic

N
ieg

osław
ice 

Z
ielon

a G
óra

16 Goliszów 6.04 10.14 | 14.34 16.38 20.19
23 Rokitki 6.13 10.23 | 14.44 16.47 20.28
31 Modła 6.23 10.33 | 14.53 17.02 20.38
35 Wierzbowa Śląska 6.29 10.39 | 14.59 17.09 20.44

z tab. 6.37 10.46 | 15.07 17.17 z tab. 20.52

d
o C

ottb
u
s 

EC
 W

A
W

EL

z N
ieg

osław
ic

N
ieg

osław
ice -

Z
ielon

a G
óra

41 Studzianka z tab. 6.37 10.46 | 15.07 17.17 z tab. 20.52
48 Leszno Górne 358 6.46 10.55 | 15.16 17.26 358 21.01
63 Małomice ©©©© 6.59 11.07 | 15.28 17.37 ©©©© 21.13

p 4.50 7.10 11.17 14.22 15.38 17.48 18.19 21.23
śagań74 358

d
o C

ottb
u
s 

EC
 W

A
W

EL

p 4.50 7.10 11.17 14.22 15.38 17.48 18.19 21.23
o 4.37 4.51 5.13 7.12 8.11 11.17 14.24 15.39 17.49 18.20 21.25
p 4.49 5.04 5.28 7.24 8.26 11.29 14.41 15.52 18.02 18.33 21.38
o 5.04 5.28 8.26 11.33 14.42 18.46

92 Sieniawa śarska ©©©© 5.34 8.32 11.37 | 18.52

87

śagań

356 359śary

74 358

92 Sieniawa śarska ©©©© 5.34 8.32 11.37 | 18.52
96 Lipinki ŁuŜyckie cd.tab. 5.39 8.37 11.42 | 18.56

103 Tuplice Dębinka 356 5.47 8.44 11.48 | 19.03
p 5.52 8.50 11.54 | 19.08

Tuplice108
p 5.52 8.50 11.54 | 19.08
o 5.53 8.51 | 19.09

122 p 6.05 9.03 | 19.20
0 o 6.06 9.04 | 19.21
2  FORST /LAUSITZ / 4444 p 6.10 9.08 15.22 19.25

Zasieki 4444

Tuplice108

2  FORST /LAUSITZ / 4444 p 6.10 9.08 15.22 19.25

W Kraków Główny - Berlin Hbf., kursuje codziennie oprócz 25, 31.XII, Kraków Główny - Hamburg Dammtor kursuje w P - T i V oprócz 24, 25, 30, 31.XII, oraz 1.III - 13.VI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

270 FORST/LAUSITZ / - ZASIEKI - TUPLICE - śARY - śAGAŃ - LEGNICA

DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 ©

270 FORST/LAUSITZ / - ZASIEKI - TUPLICE - śARY - śAGAŃ - LEGNICA
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Miłkowice - Legnica  tabela 260

(151208) Wersja bez zmian czasowych; 6 5891 6 ô341 6 6 6 6 5895 6 6

5893
R-76130 R-70040 R-76132 I-73000 R-76134 R-76136 R-70622 R-76138 R-70044 R-70042 R-70624

2 2 2 1-2 * 2 2 2 2 2 2 2

Informacja o pociągu
2 2 2 1-2 * 2 2 2 2 2 2 2

<¥

km W
0 FORST/LAUSITZ / 4444 o 6.32 11.42 17.55 19.33
2 p 6.36 | 17.59 19.372 p 6.36 | 17.59 19.37
0 o 6.36 | 17.59 19.37

p 6.49 | 18.12 19.49
o 6.49 | 12.56 18.13 19.49

14 Tuplice

Zasieki 4444

o 6.49 | 12.56 18.13 19.49
19 Tuplice Dębinka 6.55 | 13.01 18.19 19.55
26 Lipinki ŁuŜyckie 7.03 | 13.08 18.27 20.02
30 Sieniawa śarska 7.08 | 13.13 18.32 20.07

p 7.13 12.24 13.18 18.37 20.12p 7.13 12.24 13.18 18.37 20.12
o 5.19 7.14 8.00 12.25 13.18 16.01 16.43 18.08 18.38 20.12 21.50
p 5.34 7.31 8.14 12.43 13.32 16.15 16.57 18.22 18.55 20.27 22.05
o 5.34 8.15 12.45 13.33 16.16 16.58 18.23

35 śary 359356

35848 śagań

59 Małomice 5.44 8.25 | 13.43 16.26 ©©©© 18.33
74 Leszno Górne 5.56 8.36 | 14.02 16.37 c.d.tab. 18.44
81 Studzianka 6.05 8.46 | 14.11 16.47 358 18.53
87 Wierzbowa Śląska 6.12 8.54 | 14.19 16.55 19.01

d
o N

ieg
osław

ic

z C
ottb

u
sEC

 W
A

W
EL

87 Wierzbowa Śląska 6.12 8.54 | 14.19 16.55 19.01
91 Modła 6.25 9.00 | 14.25 17.01 19.07
99 Rokitki 6.35 9.09 | 14.46 17.10 19.16

106 Goliszów 6.44 9.19 | 14.55 17.20 19.25
113 260 6.55 9.28 | 15.10 17.29 19.35Miłkowice

d
o N

ieg
osław

ic

EC
 W

A
W

EL

113 260 6.55 9.28 | 15.10 17.29 19.35
117 Jezierzany 260 7.00 9.33 | 15.14 17.34 19.39
122 LEGNICA p 7.05 9.38 14.12 15.19 17.39 19.44

Legnica  260 o 7.37 10.55 14.24 16.05 17.55 20.06
235, 267

Miłkowice

d
o N

ieg
osław

ic

EC
 W

A
W

EL

Legnica  260 o 7.37 10.55 14.24 16.05 17.55 20.06
Wrocław Główny 260 p 8.56 12.16 15.37 17.26 19.16 21.28

W Berlin Hbf. - Kraków Główny, kursuje codziennie oprócz: 24, 31.XII, Hamburg Altona - Kraków Główny, kursuje P - U oprócz 25, 26, 31.XII, 1.I, oraz 1.III - 13.VI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

2
8

3

2
7

02
8

3

2
7

0


